
 1 

 
 
BOD  
1.  Určení ověřovatelů zápisu 
2.  Schválení programu jednání 
3.  Schválení zápisů: 

      - z 13. jednání Rady HMP ze dne 29. 4. 2024 
      - z 16. jednání Rady HMP ze dne 20. 5. 2024 

 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 
4.  51822 k návrhu na uzavření Memoranda o 

spolupráci mezi hlavním městem Prahou 
a Knihovnou Václava Havla, nadačním 
fondem 
 
 

primátor hl.m. 
Prahy 

10.10 Mgr. et Mgr. 
Kadlecová 

5.  51466 k návrhu změny ÚP a jejího vydání – Z 
3517 (fáze "návrh" + "OOP", samostatně 
pořizovaná změna) 
--- 
MČ Praha 8 
 

náměstek 
primátora 
Hlaváček 

10.15 Ing. arch. Foglar 
Mgr. Boháč, 
ředitel IPR HMP 

6.  51477 k návrhu změny ÚP a jejího vydání – Z 
3576 (fáze "návrh" + "OOP", samostatně 
pořizovaná změna) 
--- 
MČ Praha 5 
 

náměstek 
primátora 
Hlaváček 

10.20 Ing. arch. Foglar 
Mgr. Boháč, 
ředitel IPR HMP 

7.  51585 k zamítnutí návrhu změny ÚP – Z 3132 
(fáze „návrh“, vlna 12) 
--- 
MČ Praha – Slivenec 
 

náměstek 
primátora 
Hlaváček 

10.25 Ing. arch. Foglar 
Mgr. Boháč, 
ředitel IPR HMP 

8.  51459 k návrhu změny ÚP a jejího vydání - 3580 
(fáze "návrh" + "OOP", samostatně 
pořizovaná změna) 
--- 
MČ Praha 4 
 

náměstek 
primátora 
Hlaváček 

10.30 Ing. arch. Foglar 
Mgr. Boháč, 
ředitel IPR HMP 

9.  51907 k návrhu změny ÚP a jejího vydání – 
Z 3205 (fáze "návrh" + "OOP", vlna 14) a 
k návrhu Smlouvy o spolupráci k dané 
změně dle Metodiky spoluúčasti investorů 
na rozvoji území hl.m. Prahy 
--- 
MČ Praha 5 
 

náměstek 
primátora 
Hlaváček 

10.35 Ing. arch. Foglar 
Mgr. Boháč, 
ředitel IPR HMP 

10.  51926 k návrhu změny ÚP a jejího vydání – 
Z 3207 (fáze "návrh" + "OOP", vlna 14) a 
k návrhu Smlouvy o spolupráci k dané 
změně dle Metodiky spoluúčasti investorů 
na rozvoji území hl.m. Prahy 
--- 
MČ Praha 8 
 

náměstek 
primátora 
Hlaváček 

10.40 Ing. arch. Foglar 
Mgr. Boháč, 
ředitel IPR HMP 

P R O G R A M  
18. jednání Rady HMP, které se koná dne 10. 6. 2024 

 
od 10.00 hod. 

 



 2 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 
11.  51252 k návrhům na pořízení změn ÚP (fáze 

"podnět", vlna 47, skupina 3) 
--- 
MČ Praha 8 
MČ Praha 9 
MČ Praha 12 
MČ Praha 18 
MČ Praha 20 
MČ Praha 21 
MČ Praha – Koloděje 
MČ Praha – Suchdol 
MČ Praha – Zličín 
 

náměstek 
primátora 
Hlaváček 

10.45 Ing. arch. Foglar 
Mgr. Boháč, 
ředitel IPR HMP 

12.  51815 k návrhům na pořízení změn ÚP (fáze 
"podnět", vlna 47, skupina 4) 
--- 
MČ Praha 1 
MČ Praha 2 
MČ Praha 3 
MČ Praha 4 
MČ Praha 5 
MČ Praha 6 
MČ Praha 7 
MČ Praha 8 
MČ Praha 9 
MČ Praha 10 
MČ Praha 11 
MČ Praha 12 
MČ Praha 14  
MČ Praha 15 
MČ Praha 16 
MČ Praha 18 
MČ Praha 19 
MČ Praha 20 
MČ Praha 22 
MČ Praha - Čakovice 
MČ Praha - Dolní Chabry 
MČ Praha - Dolní Měcholupy 
MČ Praha - Dubeč 
MČ Praha - Ďáblice 
MČ Praha - Koloděje 
MČ Praha - Křeslice 
MČ Praha - Kolovraty 
MČ Praha - Kunratice 
MČ Praha - Libuš 
MČ Praha - Lipence 
MČ Praha - Slivenec 
MČ Praha - Šeberov 
MČ Praha - Štěrboholy 
MČ Praha - Troja 
MČ Praha - Velká Chuchle 
MČ Praha - Zbraslav 
MČ Praha – Zličín 
 

náměstek 
primátora 
Hlaváček 

10.50 Ing. arch. Foglar 
Mgr. Boháč, 
ředitel IPR HMP 



 3 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 
13.  51899 

 
k návrhům na pořízení změn ÚP (fáze 
"podnět", vlna 47, skupina 5) 
--- 
všechny MČ HMP 
 

náměstek 
primátora 
Hlaváček 

10.55 Ing. arch. Foglar 
Mgr. Boháč, 
ředitel IPR HMP 

14.  51743 k návrhu na pořízení změny ÚP - 
196/2018 (fáze "podnět", vlna 18) 
--- 
MČ Praha – Libuš 
 

náměstek 
primátora 
Hlaváček 

11.00 Ing. arch. Foglar 
Mgr. Boháč, 
ředitel IPR HMP 

15.  51639 
 

k návrhu na pořízení AZUR HMP č. 15 
(fáze „podnět“, samostatně pořizovaná) 
--- 
všechny MČ HMP 
 

náměstek 
primátora 
Hlaváček 

11.05 Ing. arch. Foglar 
Mgr. Boháč, 
ředitel IPR HMP 

16.  51856 
 

k návrhu na uzavření dodatku č. 1 ke 
Smlouvě o spolupráci č. 
POS/34/04/000213/2022 
 
 

náměstek 
primátora 
Hlaváček 

11.10 Ing. arch. Foglar 
 

17.  50901 k návrhu na zamítnutí žádosti o zřízení 
služebnosti stezky a cesty k tíži pozemku 
ve vlastnictví hl. m. Prahy v Letenských 
sadech parc.č. 2104/1 v k.ú. Holešovice 
ve prospěch pozemků parc. č. 2104/6, 
2104/7 a 2104/8 v k.ú. Holešovice, které 
jsou ve vlastnictví žadatelů 
 
 

náměstkyně 
primátora 
Komrsková 

11.15 RNDr. Kyjovský 

18.  51845 k návrhu na přijetí části pozůstalosti a 
jejího svěření příspěvkové organizaci 
Galerie hl. m. Prahy a na úpravu rozpočtu 
vl. hl. m. Prahy v roce 2024 
 
 

náměstek 
primátora 
Pospíšil 

11.20 MgA. Sulženko, 
Ph.D. 
J. Smetana, ředitel 
Musea Kampa 

19.  50923 k návrhu na změnu zřizovací listiny 
příspěvkové organizace hl.m. Prahy 
Centrum sociálních služeb Praha 
 
 

náměstkyně 
primátora 
Udženija 

11.25 PhDr. Uhlík, 
MPA 

20.  51700 k Dlouhodobému záměru vzdělávání a 
rozvoje vzdělávací soustavy hlavního 
města Prahy 2024-2028 
 
 

radní Klecanda 11.30 Mgr. Němcová 

21.  51909 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního hl. 
m. Prahy v kapitole 04 a v kapitole 10 na 
rok 2024 a poskytnutí neinvestiční 
účelové individuální dotace v oblasti 
sportu spolku SPORTOVNÍ KLUB 
SLAVIA PRAHA, spolek 
 
 

radní Klecanda 11.35 Mgr. Němcová 

22.  51307 k návrhu na rozhodnutí zadavatele o 
výběru dodavatele na veřejnou zakázku 
"Stavba č. 43727 Přístavba MŠ Aloyse 
Klara; zhotovitel“. 
 
 

radní Klecanda 11.40 Mgr. Soják 



 4 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 
23.  51937 

 
k nabytí 100% podílu ve společnosti VN 
42, s.r.o. od Komerční banky, a.s. 
 

radní Kovářík 11.45 Ing. Paneš, Ph.D. 
JUDr. Pejskarová, 
Ph.D. 
Ing. Stránský 
 

24.  51784 k návrhu obecně závazné vyhlášky o výši 
koeficientů pro výpočet daně z 
nemovitých věcí 
 
 

radní Kovářík 11.50 JUDr. Thuriová 

25.  51081 ke Zprávě o plnění rozpočtu hlavního 
města Prahy a vyúčtování výsledků 
hospodaření hlavního města Prahy za rok 
2023 - závěrečný účet 
 

radní Kovářík 11.55 Ing. Paneš, Ph.D. 
JUDr. Thuriová 
Ing. Rott 
Ing. Rak 
Ing. arch. Veselý 
Ing. Šíma 
 

26.  51706 k návrhu Zásad, Harmonogramu a 
Metodiky pro sestavování rozpočtu 
(rozpočtového provizoria) hl.m. Prahy na 
rok 2025, střednědobého výhledu 
rozpočtu hl.m. Prahy do roku 2030 a 
dlouhodobého výhledu rozpočtu 
 
 

radní Kovářík 12.00 Ing. Paneš, Ph.D. 
 

27.  51863 k návrhu na poskytnutí návratné finanční 
výpomoci MČ Praha - Šeberov z rozpočtu 
vlastního hlavního města Prahy v roce 
2024 a k úpravě rozpočtu vlastního hl.m. 
Prahy na rok 2024 
 
 

radní Kovářík 12.05 Ing. Paneš, Ph.D. 

28.  51870 k návrhu na uzavření Dodatku č. 4 k 
Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí 
návratné finanční výpomoci č. 
INO/16/06/000399/2021 a na úpravu 
rozpočtu vlastního hl. m. Prahy v roce 
2024 v souvislosti s přijetím vratky 
nevyužité části návratné finanční 
výpomoci od městské části Praha 14 
 
 

radní Kovářík 12.10 Ing. Paneš, Ph.D. 

29.  51927 k revokaci usnesení Rady HMP č. 981 ze 
dne 2.5.2022, kterým byly schváleny 
Zásady oceňování fyzických osob za 
jejich přínos k rozvoji hlavního města 
Prahy a k rozhodnutí o poskytnutí daru 
členům komisí Rady HMP a výborů 
Zastupitelstva HMP 
 
 

radní Kovářík 12.15 Ing. Lísal, MBA 

30.  51546 k záměru odboru informatických činností 
MHMP na realizaci veřejné zakázky 
"Služby správy, provozu a rozvoje 
systému EVALUART" a k návrhu na 
úpravu rozpočtu vlastního hl.m. Prahy na 
rok 2024 v kap. 06 a 09 
 
 

radní Mazur 12.20 Mgr. Károly 



 5 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 
31.  47473 k návrhu obecně závazné vyhlášky 

hlavního města Prahy, kterou se mění 
obecně závazná vyhláška č. 55/2000 Sb. 
hl.m. Prahy, kterou se vydává Statut 
hlavního města Prahy, ve znění 
pozdějších předpisů, svěření správy věcí z 
vlastnictví hlavního města Prahy městské 
části Praha 3 (nemovitosti v k.ú. Žižkov) 
 
 

radní Zábranský 
 

12.25 Mgr. Dytrychová 

32.  49912 k záměru odboru veřejných zakázek 
MHMP k realizaci nadlimitní veřejné 
zakázky s názvem "Poskytování externích 
právních služeb pro potřeby MHMP" 
 
 

radní Zábranský 
 
ředitel MHMP 

12.30 Mgr. Dufková 

33.  51971 k návrhu na vyřízení podání adresovaných 
Radě hl.m. Prahy 
 
  

ředitel MHMP 12.35 Ing. Lísal, MBA 

34.   Operativní rozhodování Rady HMP 
 

 12.40  

35.  51865 k návrhu programu jednání 15. zasedání 
Zastupitelstva hl.m. Prahy dne 20. 6. 2024 
 
 

primátor hl.m. 
Prahy 

  

36.   Dotazy, iniciativní návrhy členů Rady 
HMP, různé 

   

 
 
 
 
 
Materiály zařazené do operativního rozhodování Rady HMP 
 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   
1.  51707 k návrhu navýšení rozpočtu běžných 

výdajů Městské policie hl. m. Prahy o 
účelovou dotaci poskytnutou Městskou 
částí Praha 2 a navýšení limitu prostředků 
na platy Městské policie hl. m. Prahy pro 
rok 2024 
 

primátor hl.m. 
Prahy 

  

2.  49980 k uzavření smlouvy o postoupení 
pohledávek vztahující se k pohledávkám 
za služby v období od 1.1. 2022 do 22. 5. 
2022 poskytnuté na základě smlouvy o 
poskytování služeb č. 
INO/40/04/003594/2018 S-007/2018 
 

primátor hl.m. 
Prahy 

  

3.  51626 k revokaci usnesení Zastupitelstva 
hlavního města Prahy č. 37/70 ze dne 26. 
5. 2022 k návrhu na udělení stříbrné 
medaile hlavního města Prahy umělcům 
The Plastic People of the Universe 
 

primátor hl.m. 
Prahy 

  



 6 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   
4.  51676 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního hl. 

m. Prahy v roce 2024 z důvodu převodu 
finančních prostředků z rozpočtu ODO 
MHMP v souvislosti s projektem 
"Vytěžování dopravních dat na základě 
vstupu do Centrálního registru vozidel a 
dalších databází" (projekt OPPPR) 
 

I. náměstek 
primátora Hřib 

  

5.  51890 k personálním změnám v Komisi Rady 
HMP pro nový územní plán 
 

náměstek 
primátora 
Hlaváček 
 

  

6.  51640 k návrhu na úpravu rozpočtu běžných 
výdajů odboru OCP MHMP v kapitole 02 
- Městská infrastruktura na rok 2024 a 
poskytnutí účelové neinvestiční dotace 
MČ Praha 11 na Cirkulární centrum na 
Praze 11 
 

náměstkyně 
primátora 
Komrsková 

  

7.  51597 k návrhu převodu projektové 
dokumentace "Revitalizace rybníku 
Obecňák a jeho okolí" 
 

náměstkyně 
primátora 
Komrsková 

  

8.  51381 k návrhu na úpravu rozpočtu běžných 
výdajů v kap. 06 a kap. 09 na rok 2024 
 

náměstek 
primátora 
Pospíšil 
 

  

9.  51800 k návrhu na pronájem bytu hl.m. Prahy 
 

náměstkyně 
primátora 
Udženija 
 

  

10.  51716 k návrhu na změnu zřizovací listiny 
příspěvkové organizace hl. m. Prahy 
Městská nemocnice následné péče 
 

náměstkyně 
primátora 
Udženija 
 

  

11.  51797 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního 
hlavního města Prahy na rok 2024 v 
kapitole 04 - Školství, mládež a sport, na 
zavedení nové investiční akce do 
centrálního číselníku akcí a úpravu 
celkových nákladů investiční akce 
 

radní Klecanda   

12.  51852 k návrhu odpovědi na stížnost na 
Hotelovou školu a Gymnázium Radlická, 
Praha 5, Radlická 115 a k návrhu opatření 
přijatého odborem školství, mládeže a 
sportu Magistrátu hlavního města Prahy 
 

radní Klecanda   

13.  51630 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního hl. 
m. Prahy na rok 2024 a k návrhu na 
vyhlášení "Programu na podporu nultých 
ročníků, jako přípravy na přijímací řízení 
ke středoškolskému vzdělávání, v rámci 
integrace ukrajinské mládeže ve věku 15 - 
19 let na území hl.m. Prahy na školní rok 
2024/2025 III." 
 

radní Klecanda   



 7 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   
14.  51500 

 
ke Zprávě o plnění rozpočtu hlavního 
města Prahy za 1. čtvrtletí 2024 
 

radní Kovářík   

15.  51849 k aktualizaci Seznamu projektů Akčního 
plánu k Integrované strategii pro ITI 
Pražské metropolitní oblasti pro období 
2021 - 2027 - část IROP2 
 

radní Kovářík   

16.  51773 k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního 
hlavního města Prahy v roce 2024 o 
přijatou vratku dotace od MČ Praha - 
Křeslice a na úpravu rozpočtu vlastního 
hl.m.Prahy na rok 2024 a poskytnutí 
účelové  investiční dotace MČ HMP 
 

radní Kovářík   

17.  51853 k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního 
hlavního města Prahy v roce 2024 o 
poskytnuté transfery ze státního rozpočtu 
z Ministerstva kultury v souvislosti s 
financováním Veřejné informační služby 
knihoven určené pro MČ HMP a 
poskytnutí účelových investičních a 
neinvestičních dotací MČ HMP 
 

radní Kovářík   

18.  51873 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního 
hlavního města Prahy na rok 2024 o 
finanční prostředky ze státního rozpočtu z 
Ministerstva pro místní rozvoj určené pro 
MČ HMP na úhradu nákladů za sociální 
pohřby a poskytnutí finančních prostředků 
městským částem hl. m. Prahy 
 

radní Kovářík   

19.  51874 k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního 
hlavního města Prahy v roce 2024 o 
poskytnuté neinvestiční transfery ze 
státního rozpočtu z Ministerstva vnitra v 
souvislosti s financováním Programu 
prevence kriminality na místní úrovni – 
program č. 314080 určené pro MČ HMP a 
poskytnutí účelových neinvestičních 
dotací MČ Praha 9 
 

radní Kovářík   

20.  51886 k úpravě rozpočtu vlastního hl.m. Prahy 
na rok 2024 v souvislosti s vratkou 
finančních prostředků do státního 
rozpočtu z akce realizované v rámci 
Operačního programu Výzkum, vývoj a 
vzdělávání (OP VVV) 
 

radní Kovářík   

21.  51897 k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního 
hlavního města Prahy v roce 2024 o 
poskytnuté investiční transfery ze státního 
rozpočtu ze SFDI na financování 
dopravní infrastruktury 
 

radní Kovářík   



 8 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   
22.  51342 k návrhu na udělení souhlasu MČ Praha-

Koloděje k podání žádosti o dotace ze 
Státního fondu Životního prostředí v 
rámci programu Nové obnovitelné zdroje 
v energetice (RES+4) 
 

radní Kovářík   

23.  51391 
 

k Účetní závěrce hl. m. Prahy za rok 2023 
 

radní Kovářík   

24.  51745 
 

k přiznání hl.m. Prahy k dani z příjmů 
právnických osob za zdaňovací období 
roku 2023, k vratkám podílů na daňové 
povinnosti městským částem hl.m. Prahy 
a k úpravě rozpočtu vlastního hl.m. Prahy 
na rok 2024 
 

radní Kovářík 
 

  

25.  51748 
 

k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního hl. 
m. Prahy na rok 2024 v souvislosti s 
dodatečnými přiznáními k dani z příjmů 
právnických osob hl. m. Prahy za roky 
2020, 2021, 2022 a k vratkám podílů na 
dodatečné daňové povinnosti hl. m. Prahy 
městským částem hl. m. Prahy 
 

radní Kovářík   

26.  51796 k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního 
hlavního města Prahy v roce 2024 o 
poskytnuté neinvestiční transfery ze 
státního rozpočtu z Ministerstva kultury 
na kulturní aktivity 
 

radní Kovářík   

27.  51871 k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního 
hlavního města Prahy v roce 2024 o 
neinvestiční transfery ze státního rozpočtu 
z Ministerstva financí ČR na úhradu 
výdajů vynaložených na zajištění různých 
typů nouzového ubytování v souvislosti s 
migrační vlnou velkého rozsahu 
vyvolanou válečným konfliktem na 
Ukrajině 
 

radní Kovářík   

28.  51879 k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního 
hlavního města Prahy v roce 2024 o 
poskytnutý transfer ze státního rozpočtu z 
Ministerstva pro místní rozvoj v 
souvislosti s financováním projektů z 
IROP - Integrovaný regionální OP - 
program č. 117030 
 

radní Kovářík   

29.  51885 k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního 
hl. m. Prahy v roce 2024 o přijaté vratky 
finančních prostředků od MČ Praha 5, 
MČ Praha-Čakovice a MČ Praha-Satalice 
a poskytnutí účelových investičních 
dotací MČ HMP 
 

radní Kovářík   



 9 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   
30.  51912 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního 

hl.m. Prahy na rok 2024 a poskytnutí 
účelových investičních dotací městským 
částem hl.m. Prahy na vrub kapitoly 1016 
- MČ - neinvestiční/investiční rezervy 
(UP) v rozpočtu hlavního města Prahy na 
rok 2024 
 

radní Kovářík   

31.  51918 k návrhu na změnu charakteru části 
účelové investiční dotace poskytnuté MČ 
Praha-Koloděje z rozpočtu hl. m. Prahy v 
roce 2024 a k úpravě rozpočtu vlastního 
hl. m. Prahy na rok 2024 
 

radní Kovářík   

32.  51842 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního 
hl.m. Prahy na rok 2024 a poskytnutí 
účelových dotací městským částem hl.m. 
Prahy obdržených jako výnos daně z 
hazardních her v období od 1.1.2024 do 
31.5.2024 
 

radní Kovářík   

33.  51935 k revokaci usnesení Rady HMP č.864 ze 
dne 6.5.2024 a k Účetním závěrkám 
příspěvkových organizací zřízených hl.m. 
Prahou a městskými částmi hl.m. Prahy za 
rok 2023 
 

radní Kovářík   

34.  51114 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního 
hl.m. Prahy v kap. 09 - Vnitřní správa a v 
kap.1016 - Pokladní správa v roce 2024 
 

radní Mazur   

35.  51188 k návrhu na směnu pozemků v k.ú. 
Kamýk ve vlastnictví právnické osoby za 
pozemky v k.ú. Kamýk ve vlastnictví 
hl.m. Prahy 
 

radní Zábranský   

36.  51083 k revokaci usnesení Rady HMP č. 953 ze 
dne 15.5.2023 k návrhu na úplatný převod 
pozemků parc. č. 2837/2 o výměře 4 m2 a 
parc. č. 3185/15 o výměře 12 m2 oba v 
k.ú. Michle 
 

radní Zábranský   

37.  51579 k návrhu na úplatný převod pozemku 
parc. č. 1597/17 o výměře 240 m2 v k. ú. 
Smíchov 
 

radní Zábranský   

38.  51583 k návrhu na úplatný převod pozemku 
parc. č. 3710/6 o výměře 1 m2 v k. ú. 
Břevnov 
 

radní Zábranský   

39.  51592 k návrhu na úplatný převod pozemku 
parc. č. 3401/2 o výměře 2 m2 v k.ú. 
Michle 
 

radní Zábranský   



 10 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   
40.  51401 k návrhu na úplatné nabytí pozemků 

parc.č. 123 a parc.č. 124, vše v k. ú. 
Záběhlice, obec Praha z vlastnictví 
společnosti České dráhy, a.s. do 
vlastnictví hlavního města Prahy 
 

radní Zábranský   

41.  51599 k návrhu obecně závazné vyhlášky 
hlavního města Prahy, kterou se mění 
obecně závazná vyhláška č. 55/2000 Sb. 
Hl.m. Prahy, kterou se vydává Statut 
hlavního města Prahy, ve znění 
pozdějších předpisů, svěření správy věcí 
z vlastnictví hlavního města Prahy 
městské části Praha – Koloděje (stanovení 
závazných podmínek pro další nakládání 
se svěřeným majetkem) 
 

radní Zábranský   

42.  51377 k návrhu obecně závazné vyhlášky 
hlavního města Prahy, kterou se mění 
obecně závazná vyhláška č. 55/2000 Sb. 
hl.m. Prahy, kterou se vydává Statut 
hlavního města Prahy, ve znění 
pozdějších předpisů, svěření správy věcí z 
vlastnictví hlavního města Prahy městské 
části Praha - Lipence (nemovitosti v k.ú. 
Lipence) 
 

radní Zábranský 
 

  

 
 
 
 
 
Informace : 
 

TISK                       MATERIÁL  PŘEDKLÁDÁ 

51921 zpráva představenstva a dozorčí rady společnosti Technologie hlavního města 
Prahy, a.s. o své činnosti za období leden až březen 2024 na základě usnesení Rady 
hl.m. Prahy č. 2321 ze dne 24.9.2015 
 

radní Hroza 

51949 k certifikaci Pražské vodohospodářské společnosti a.s. na normu ISO 37301:2021 
Compliance management systems 
 

radní Hroza 

51950 k plnění Plánu obnovy vodohospodářské infrastruktury zajišťované PVS za období 
od 1. 1. 2024 do 31. 3. 2024 
 

radní Hroza 

51300 Informace o zajištění navazujícího provozu Hardware Labu radní Mazur 
 
radní Klecanda 
 

51693 ke Strategii řízení a rozvoje Magistrátu hlavního města Prahy do roku 2035 ředitel MHMP 

 


	P R O G R A M 

